

ZP.3311.11-3.2022

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości przekraczającej kwotę 750 000 euro prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego - **Świadczenie usług codziennego i całodobowego żywienia pacjentów hospitalizowanych w Samodzielnym Publicznym Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Chełmie wraz z dzierżawą kuchni i prowadzeniem bufetu**

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

1. **Pytanie:** *"Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności przygotowania i czynności porcjowania posiłków. Które osoby, poprzez podanie stanowiska lub/i konkretnych czynności lub /i poprzez dokonanie opisu czynności, należy traktować za zatrudnione do wykonywania czynności przygotowywania i porcjowania posiłków?"*

Odpowiedź: Pozostawiamy do decyzji Wykonawcy które osoby wykonują/będą wykonywać w/w czynności.

2. **Pytanie:** *"Wykonawca zobowiązany jest do wyposażenia Zamawiającego w system do transportu posiłków: Pkt I .4. OPZ własnym staraniem i na własny koszt. Czyją własnością będzie w/w system po zakończeniu umowy?"*

Odpowiedź: W/w system będzie własnością Wykonawcy.

3. **Pytanie:** *"Do obowiązków Wykonawcy należy dostarczanie naczyń jednorazowych do Oddziału Intensywnej terapii oraz do sal epidemicznego nadzoru, a także do innych oddziałów, w których przebywają pacjenci z COVID-19 w czasie trwania pandemii. Co należy rozumieć przez sale epidemicznego nadzoru u Zamawiającego-ich nazwy, ilość takich sal, ilość łóżek na tych salach, średnia miesięczna ilość pacjentów na salach epidemicznego nadzoru w roku 2021?"*

Odpowiedź: Sale Nadzoru Epidemiologicznego są to sale, w których odizolowani są pacjenci, u których wykryto w badaniach drobnoustroje alarmowe. Postępowanie w takich przypadkach jest zgodne z procedurami obowiązującymi w SPWSzS w Chełmie. Procedury zaś opracowywane są na podstawie aktów prawnych. W szpitalu na każdym oddziale wyznaczone są sale nadzoru epidemiologicznego, średnia ilość łóżek zależna jest od stanu epidemicznego szpitala.

4. **Pytanie:** *"Jaka jest średnia roczna ilość łóżek na oddziałach covidowych w 2021 r.?"*

Odpowiedź: Średnia roczna ilość łóżek na oddziałach covidowych w 2021 r.: 134.

5. **Pytanie:** *"Jaka jest średnia roczna ilość łóżek covidowych na innych oddziałach w 2021 roku?"*

Odpowiedź: Jak wyżej; oddziały covidowe zostały wyodrębnione ze „zwykłych oddziałów”

6. **Pytanie:** *"Jaka jest średnia roczna ilość pacjentów leczonych z powodu zakażenia SARS-CoV- 2 w 2021 roku?"*

Odpowiedź: 1978.

7. **Pytanie:** *"Ilu pracowników zatrudnia aktualny Wykonawca usługi stanowiącej przedmiot zamówienia- tj. do wykonania przedmiotu umowy?"*

Odpowiedź: Według posiadanej dokumentacji poprzedniego postępowania – 14 osób.

8. **Pytanie:** *"Czy są pracownicy do przejęcia na podstawie przepisu art. 23 (1) Kodeksu pracy? Jeśli tak to ilu?"*

Odpowiedź: : Zamawiający nie przewiduje przekazania pracowników na podstawie art. 23' Kodeksu pracy.

9. **Pytanie:** *"Jaka jest średnia roczna ilość pacjentów szpitala w 2021 roku?"*

Odpowiedź: 14 126.

10. **Pytanie:** *"Ile naczyni jednorazowych i w jakim asortymencie dostarczył Zamawiającemu Wykonawca w 2021 roku?"*

Odpowiedź: Zamawiający nie ma takiej wiedzy.

11. **Pytanie:** *"Jaka jest średnia roczna ilość osobodni w Zakładzie Opiekuńczo - Leczniczym i w Zakładzie Pielęgnacyjno – Opiekuńczym w 2021 roku?"*

Odpowiedź: Zakład Opiekuńczo-Leczniczy: 13 086; Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy: 9 010.

12. **Pytanie:** *"Jaka jest aktualna stawka za osobodzień żywieniowy netto i brutto?"*

Odpowiedź: Stawka za osobodzień według aktualnie podpisanego aneksu wynosi 14,12 zł + 8% VAT.

13. **Pytanie:** *"Ile wynoszą opłaty i koszty tytułem?:
– opłata za energię elektryczną za m-c styczeń 2022r;
– opłata za ciepło dla celów centralnego ogrzewania i wentylacji mechanicznej za m-c styczeń 2022r;
– ciepła woda - podgrzanie za m-c styczeń 2022r;
– zimna woda woda + masa ciepła woda za m-c styczeń 2022r;
– odprowadzenie i dezynfekcja ścieków. "*

Odpowiedź: Opłata ze energię elektryczną: 5 408,02 zł; opłata za CO: 14 566,54 zł; opłata za ciepłą wodę: 10 608,08 zł; opłata za zimną wodę: 1 344,00 zł; odprowadzanie i dezynfekcja ścieków: 3 403,81.

14. **Pytanie:** *"Czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany miesięcznego czynszu - poprzez jego obniżenie- proporcjonalnie do faktycznej ilości osobodni?"*

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, z wyjątkiem okresu obowiązywania odrębnych przepisów.

15. **Pytanie:** *"Czy Zamawiający określi termin dla Zamawiającego dla załatwienia wniosku Wykonawcy, spełniającego wymogi o określone w par. 10 Umowy, o dokonanie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy z przyczyn określonych w par. 10 ust. 9 pkt 1, 2 i 3?"*

Odpowiedź: Zmianę wynagrodzenia poprzedzają negocjacje, co do których terminu Zamawiający nie przewiduje.

16. **Pytanie:** *"Czy Zamawiający dokona zmiany par. 8 ust. 12 Umowy na: „Łączna maksymalna wysokość kar umownych, której mogą dochodzić Strony nie może przekroczyć 30 % wartości netto umowy pozostałej do wykonania."*

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Chełmie

dr Kamila Ćwik